УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

12.03.2024 № 34 -од
г. Нижние Серги

об утверждении результатов муниципального этапа
научно-практической конференции на территории

Нижнесергинского муниципального района
в 2024 году

В соответствии с Итоговыми протоколами муниципального этапа научно-
практической конференции обучающихся образовательных учреждений
Нижнесергинского муниципального района в 2024 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа научно-практической
конференции обучающихся.

2. Наградить победителей муниципального этапа научно-практической
конференции обучающихся образовательных учреждений грамотами Управления
образования администрации Нижнесергинского муниципального района
(Приложение!).

3. Наградить руководителей проектов муниципального этапа научно-
практической конференции обучающихся образовательных учреждений
сертификатами Управления образования администрации Нижнесергинского
муниципального района (Приложение2).

Начальник Т.И.Черткова

Приложение 1
к приказу Управления образования

от 12.03.2024 г. № 34-од

Результаты муниципального этапа научно-практической конференции обучающихся образовательных учреждений
Нижнесергинского муниципального района в 2024 году

№
п.п

ФИО
участника

(полностью)

Образовательная
организация

класс ФИО
руководителя
(полностью)

Направление
научно-

практической
конференции

Тема работы Место

1 Мазрова
Екатерина

Алексеевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

8 кл Артемова Елена
Васильевна

общественно-
политическое

Социальный

«Память о Герое бережно
храним»

1

2 Куклинова
Юлия

Александровна

МКОУ СОШ №Ю
пгт.Верхние

Серги

11
кл.

Бокова Ирина
Владимировна

Социокультурного
исследовательский

Золотое сечение как
воплощение гармонии в

математике и архитектуре

1
)

3 Ястребкова
Наталья

Сергеевна

МАОУ СШ №2
г.Михайловск

9 кл Телегина
Марина

Валерьевна

социокультурное
исследовательский

«Экосистема -  единство
живых организмов и

среды обитания»

2

4 Малышева
Алина

Васильевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

11 кл Тараева Марина
Александровна

гуманитарное
социальный

«Летопись
Нижнесергинской школы

№ 2 в цифре»

2

5 Скачков
Евгений

Игоревич

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние

Серги

11
кл.

Грачев Никита
Денисович

Гуманитарное
индивидуальный

Письма с фронта
верхнесергинцев как

исторический источник

3

6 Немтина
Татьяна

Романовна

МАОУ СШ №2
г.Михайловск

9 кл Мартьянова
Алена

Евгеньевна

социокультурное
исследовательский,

творческий

Поисковые системы и
технологии поиска в сети

Интернет

3

Приложение 2
к приказу Управления образования

от 12.03.2024 г. № 34-од

Список руководителей проектов муниципального этапа научно-практической
конференции

обучающихся образовательных учреждений Нижнесергинского муниципального
района в 2024 году

1. Валиева Зиля Шамшатовна, МКОУ СОШ д.Васькино
2. Гладких Лариса Ивановна, МКОУ СОШ п.Красноармеец
3. Еремеева Татьяна Кронидовна, МАОУ СШ №2 г.Михайловска
4. Мартьянова Алена Евгеньевна, МАОУ СШ №2 г.Михайловска
5. Телегина Марина Валерьевна, МАОУ СШ №2 г.Михайловска
6. Бокова Ирина Владимировна, МКОУ СОШ №10 пгт. Верхние Серги
7. Грачев Никита Денисович, МКОУ СОШ №10 пгт. Верхние Серги
8. Матвеева Мария Павловна, МАОУ СШ №1 г.Михайловска
9. Кириллова Наталия Викторовна, МКОУ СОШ №2 г.Нижние Серги
Ю.Тараева Марина Александровна, МКОУ СОШ №2 г.Нижние Серги
11 .Артемова Елена Васильевна, МКОУ СОШ №2 г.Нижние Серги
12. Шорникова Ольга Александровна, МКОУ СОШ №2 г.Нижние Серги